

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	<b>560</b>	Rekonstrukce stájí č. 3 ve Střednicích na parc. č. kat. 233/19, st. 74, k.ú. Střednice
Objekt:	<b>01</b>	Rekonstrukce stájí č. 3 ve Střednicích na parc. č. kat. 233/19, st. 74, k.ú. Střednice
Rozpočet:	<b>560</b>	Rekonstrukce stájí č. 3 ve Střednicích na parc. č. kat. 233/19, st. 74, k.ú. Střednice

Zadavatel	Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. Rumburská 89 27721 Liběchov	IČO: 67985904 DIČ: CZ67985904
-----------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Jiří Prokopec Ješovice 29, Liběchov, PSČ 277 21	IČO: 41459661 DIČ: CZ5401190322
-------------	--	------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 507 844,80
PSV	4 766 652,89
MON	9 181 956,00
Vedlejší náklady	396 520,00
Ostatní náklady	57 200,00
<b>Celkem</b>	<b>19 910 173,69</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 910 173,69 CZK
Základní DPH	21 %	4 181 136,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 24 091 310,16 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			167 832,75	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			192 594,99	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			88 612,10	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			23 138,20	0
5	Komunikace	HSV			133 859,60	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			481 884,33	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			663 024,51	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 018 178,33	5
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			124 000,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			235 442,43	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			89 347,50	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			620 013,53	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			927 473,84	5
711	Izolace proti vodě	PSV			61 427,57	0
713	Izolace tepelné	PSV			328 424,08	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			502 560,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			28 440,10	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			140 656,51	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			28 773,74	0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 682 480,15	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			182 643,13	1
781	Obklady keramické	PSV			420 228,90	2
783	Nátěry	PSV			24 545,19	0
784	Malby	PSV			22 273,52	0
799	Ostatní	PSV			1 344 200,00	7
M21	Elektromontáže	MON			1 209 154,00	6
M99	Ostatní práce "M"	MON			7 972 802,00	40
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			742 442,69	4
VN	Vedlejší náklady	VN			396 520,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			57 200,00	0
Cena celkem					19 910 173,69	100

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>167 832,75</b>		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>192 594,99</b>		
9	273323611RT9	Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XA3, odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí bez dodávky a uložení výztuže v.č.D.1.6 : hnojná jámka : 6,05*(1,10+0,30)*0,15 6,05*1,60*0,17 6,05*(0,50+0,55)*0,30	m3	4,82185	3 200,00	15 429,92	801-1	RTS 21/ II
10	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků v.č.D.1.6 : hnojná jámka : 2*6,05*(1,10+0,30)*7,900*0,001 2*6,05*1,60*7,900*0,001 2*6,05*(0,50+0,55)*7,90*0,001 30 % na přesahy : 0,38714/100*30	t	0,50328	32 400,00	16 306,27	801-1	RTS 21/ II
11	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. v.č.d.1.10+výpis zám.výrobků : ozn.V2 : 240,00*0,50*0,20	m3	24,00000	2 540,00	60 960,00	801-1	RTS 21/ II
12	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) výztuž prům. 10 mm-2,4 m/m´ : 240*2,40*0,617*0,001	t	0,35539	37 620,00	13 369,77	801-1	RTS 21/ II
13	279323511RT9	vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XA3, odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí v.č.D.1.6 : hnojná jámka : 6,05*0,30*0,50	m3	5,98950	3 250,00	19 465,88	801-1	RTS 21/ II

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6,05*0,50*1,68		5,08200				
14	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, v.č.D.1.6 : hnojná jímka : 6,05*(0,30+1,70+0,50) 6,05*(1,68+0,50+0,15)	m2	29,22150	515,00	15 049,07	801-1	RTS 21/ II
					15,12500			
					14,09650			
15	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. v.č.D.1.6 : hnojná jímka : 6,05*(0,30+1,70+0,50) 6,05*(1,68+0,50+0,15)	m2	29,22150	224,00	6 545,62	801-1	RTS 21/ II
					15,12500			
					14,09650			
16	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků v.č.D.1.10+výpis zám.výrobků : ozn.V2 : předpoklad: záleží na dodávce typu tvárnice : vodorovně 1 x prof.8 mm do každé spáry : 4*240,00*0,395*0,001 svisle do každého otvoru prům.10 mm : 480*1,45*0,617*0,001	t	0,80863	39 410,00	31 868,11	801-1	RTS 21/ II
					0,37920			
					0,42943			
17	279361921RT8	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků v.č.D.1.6 : hnojná jímka : 2*6,05*(0,50+1,68)*7,900*0,001 30 % na přesahy : 0,20839/100*30	t	0,27090	30 054,00	8 141,63	801-1	RTS 21/ II
					0,20839			
					0,06252			

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
18	215901101.1	Zhutnění podloží a vyrovnaní podkladu	m2	779,81750	7,00	5 458,72		Vlastní

v.č.D.1.4 :

m.č.1.06 : 316,40

316,40000

m.č.1.07 : 197,09

197,09000

m.č.1.08 : 201,07

201,07000

m.č.1.09 : 13,27

13,27000

m.č.1.10 : 8,78

8,78000

m.č.1.11 : 14,65

14,65000

m.č.1.12 : 5,87

5,87000

hnojná jímka : (1,10+0,50+2,15)\*(5,45+0,60)

22,68750

<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>88 612,10</b>
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

19	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	695,00	4 170,00	801-1	RTS 21/ II
					6,00000			

v.č.D.1.4 : 1\*6

20	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	61,55000	982,00	60 442,10	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

včetně pomocného lešení

v.č.D.1.4 : 10,50\*3,40\*2

71,40000

-0,80\*1,97\*2\*2

-6,30400

-0,90\*1,97\*2

-3,54600

21	310.1	Zazdění otvorů v obvodových stěnách	kompl	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní
----	-------	-------------------------------------	-------	---------	-----------	-----------	--	---------

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>23 138,20</b>
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	------------------

22	411121243R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm	kus	20,00000	257,00	5 140,00		RTS 21/ II
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	--	------------

v.č.D.1.6 :

hnojná jímka : 20,00

20,00000

23	59341731R	Deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 269,0 cm; š = 29,0 cm; h = 14,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2	kus	20,20000	891,00	17 998,20	SPCM	RTS 21/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	-----------	------	------------

v.č.D.1.6 :

hnojná jímka : 20,00\*1,01

20,20000

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>133 859,60</b>		
24	564113510R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním spočteno v Autocadu : 153,00 397,00	m2	550,00000	65,00	35 750,00	822-1	RTS 21/ II
25	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm v.č.C3-betonová plocha : 48,00	m2	48,00000	207,00	9 936,00	822-1	RTS 21/ II
26	564831111V01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 8-16 mm spočteno v Autocadu : 397,00	m2	397,00000	140,20	55 659,40		Vlastní
27	591050020RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopisek přírodní , tloušťky 80 mm, celkové tloušťky 530 mm odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložení výkopku na skládku a úpravou pláň. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 15 cm, podklad z kameniva hrubého, drceného velikostí 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčení a zhutněním tl. 25 cm, dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těžného kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrrou.  Skladba: podklad ze štěrkopísku 15 cm podklad z drceného kameniva 25 cm lože z kameniva 5 cm dlažba zámková, betonová 8 cm celkem 53 cm v.č.C.3 : přístřešek - m.č.1.04 : 22,27	m2	22,27000	1 460,00	32 514,20	AP-HSV	RTS 21/ II
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>481 884,33</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
28	611421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnice a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	757,13000	179,00	135 526,27	801-4	RTS 21/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

v.č.D.1.4 :

m.č. 1.06 : 316,40

316,40000

m.č. 1.07 : 197,09

197,09000

m.č. 1.08 : 201,07

201,07000

m.č. 1.09 : 13,27

13,27000

m.č. 1.10 : 8,78

8,78000

m.č. 1.11 : 14,65

14,65000

m.č. 1.12 : 5,87

5,87000

29	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	419,59280	318,20	133 514,43	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

v.č.D.1.4 :

m.č. 1.06 : (30,48+10,50)\*2\*1,60

131,13600

-1,90\*1,60

-3,04000

-1,80\*1,60

-2,88000

-0,90\*1,60\*2

-2,88000

-0,80\*1,60\*2

-2,56000

4\*1,20\*1,60\*2

15,36000

4\*0,30\*1,60\*4

7,68000

1,10\*1,60\*2

3,52000

m.č. 1.07 : (18,77+10,50)\*2\*1,60

93,66400

-0,80\*1,60\*2\*2

-5,12000

-0,90\*1,60\*2

-2,88000

m.č. 1.08 : (19,15+10,50)\*2\*1,60

94,88000

-4,15\*1,60

-6,64000



### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80*1,60*2				-2,56000		
		-0,90*1,60				-1,44000		
		m.č. 1.09 : (4,50+0,30+0,75+0,30+4,05+0,30+1,00+1,60+1,20)*1,60				22,40000		
		-1,90*1,60				-3,04000		
		-0,90*1,60				-1,44000		
		m.č. 1.10 : (4,50+1,95)*2*1,60				20,64000		
		-0,90*0,60				-0,54000		
		-1,90*1,60				-3,04000		
		-1,00*1,60				-1,60000		
		m.č. 1.11 : (4,50+2,85)*2*1,60				23,52000		
		-1,90*1,60				-3,04000		
		-0,90*0,60				-0,54000		
		-1,00*1,60				-1,60000		
		m.č. 1.12 : (4,05+1,40)*2*1,60				17,44000		
		-0,90*1,60				-1,44000		
		-0,90*0,60				-0,54000		
		obklad sloupů : 2*3,14*0,30/2*1,60*24				36,17280		
30	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	397,51340	433,80	172 441,31	801-1	RTS 21/ II
		v.č.D.1.4 :						
		m.č. 1.06 : (30,48+10,50+30,48)*(3,40-1,60)				128,62800		
		-0,90*1,25*19				-21,37500		
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*19				16,15000		
		-0,90*0,65*3				-1,75500		
		(0,65+0,90+0,65)*0,25*3				1,65000		
		-1,90*(2,20-1,60)				-1,14000		
		-1,80*(2,50-1,60)				-1,62000		

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,90*(2,10-1,60)				-0,45000		
		4*1,20*(3,40-1,60)*2				17,28000		
		4*0,30*(3,40-1,60)*4				8,64000		
		1,10*(3,40-1,60)*2				3,96000		
		m.č. 1.07 : 18,77*2*(3,40-1,60)				67,57200		
		-0,90*1,25*14				-15,75000		
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*14				11,90000		
		-0,90*0,65*2				-1,17000		
		(0,65+0,90+0,65)*0,25*2				1,10000		
		m.č. 1.08 : (19,15+10,50+19,15)*(3,40-1,60)				87,84000		
		-4,15*3,40				-14,11000		
		-0,90*1,25*16				-18,00000		
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*16				13,60000		
		m.č. 1.09 : (4,50+0,30+0,75+0,30+4,05+0,30+1,00+1,60+1,20)*(3,40-1,60)				25,20000		
		-1,90*3,40				-6,46000		
		-0,90*(1,97-1,60)				-0,33300		
		m.č. 1.10 : (4,50+1,95)*2*(3,40-1,60)				23,22000		
		-0,90*0,30				-0,27000		
		(0,30+0,90+0,30)*0,25				0,37500		
		-1,90*3,40				-6,46000		
		-1,00*(2,05-1,60)				-0,45000		
		m.č. 1.11 : (4,50+2,85)*2*(3,40-1,60)				26,46000		
		-1,90*3,40				-6,46000		
		-0,90*0,30				-0,27000		
		(0,30+0,90+0,30)*0,25				0,37500		
		-1,00*(2,05-1,60)				-0,45000		

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č.1.12 : (4,05+1,40)*2*(3,40-1,60)		19,62000				
		-0,90*0,30		-0,27000				
		(0,30+0,90+0,30)*0,25		0,37500				
		-0,90*(1,97-1,60)		-0,33300				
		sloupy : 2*3,14*0,30/2*(3,40-1,60)*24		40,69440				
31	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,  na stěnách z Ytongu : v.č.D.1.4 : 10,50*(3,40-1,60)*2*2 -0,80*(1,97-1,60)*2*2*2 -0,90*(1,97-1,60)*2*2	m2	71,90000	155,30	11 166,07	801-1	RTS 21/ II
32	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu  na stěnách z Ytongu : v.č.D.1.4 : 10,50*3,40*2*2 -0,80*1,97*2*2*2 -0,90*1,97*2*2	m2	123,10000	237,50	29 236,25	801-1	RTS 21/ II

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>663 024,51</b>					
33	620411135R00	Nátěr betonových konstrukcí akrylátovou barvou složitosti III z postaveného lešení nátěr stavebních konstrukcí s předchozím oprášením provedený základním nátěrem, mezinátěrem a krycím nátěrem, jako jedno- nebo dvoubarevný jakéhokoliv odstínu severozápad : 64,60*(5,50-0,40) 9,70*2,90 (0,95+0,25)*2,90*2 (0,95+0,25)*2,05 odp. : -1,00*2,05	m2	901,40225	154,00	138 815,95	801-1	RTS 21/ II
				329,46000				
				28,13000				
				6,96000				
				2,46000				
				-2,05000				

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ost. : $(2,05+1,00+2,05)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-0,90*1,25*20$				-22,50000		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*20$				10,20000		
		odp. : $-0,90*0,65*5$				-2,92500		
		ost. : $(0,65+0,90+0,65)*0,15*5$				1,65000		
		odp. : $-1,31*2,15$				-2,81650		
		$-1,20*0,75$				-0,90000		
		ost. : $(0,75+1,20+0,75)*0,15$				0,40500		
		odp. : $-1,50*1,40*6$				-12,60000		
		odp. : $-0,50*0,30*21$				-3,15000		
		ost. : $(0,50+0,30)*2*0,45*21$				15,12000		
		jihovýchod : $64,60*(5,50-0,40)$				329,46000		
		$(0,35+2,00)*(2,50-0,40)$				4,93500		
		$1,10*(2,50-0,40)*2$				4,62000		
		$(0,30+6,60+0,45)*(3,00-0,40)$				19,11000		
		odp. : $-1,00*2,05$				-2,05000		
		ost. : $(2,05+1,00+2,05)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-0,90*1,25*25$				-28,12500		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*25$				12,75000		
		odp. : $-0,90*2,10$				-1,89000		
		ost. : $(2,10+0,90+2,10)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-1,80*2,20$				-3,96000		
		ost. : $(2,20+1,80+2,20)*0,15$				0,93000		
		odp. : $-1,50*1,40*6$				-12,60000		
		jihozápad : $(1,95+0,30+0,95+0,25)*(3,25-0,40+5,50-0,40)/2$				13,71375		
		odp. : $-1,25*0,75$				-0,93750		

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ost. : $(0,75+1,25+0,75)*0,15$				0,41250		
		11,40*(5,50-0,40)				58,14000		
		11,40*3,50/2				19,95000		
		odp. : $-0,90*0,90*3$				-2,43000		
		ost. : $3*0,90*0,15*3$				1,21500		
		$3,60*(5,50-0,40+2,90-0,40)/2$				13,68000		
		3,90*(3,30-0,40)				11,31000		
		odp. : $-1,25*0,75$				-0,93750		
		ost. : $(0,75+1,25+0,75)*0,15$				0,41250		
		severovýchod : $21,30*(3,20-0,40)$				59,64000		
		21,30*5,80/2				61,77000		
		odp. : $-0,90*1,25*4$				-4,50000		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*4$				2,04000		
		odp. : $-1,80*2,50$				-4,50000		
		-1,20*0,75				-0,90000		
		$(0,75+1,20+0,75)*0,15$				0,40500		
34	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+ 2	m2	901,40225	499,00	449 799,72	801-1	RTS 21/ II
		severozápad : $64,60*(5,50-0,40)$				329,46000		
		9,70*2,90				28,13000		
		$(0,95+0,25)*2,90*2$				6,96000		
		$(0,95+0,25)*2,05$				2,46000		
		odp. : $-1,00*2,05$				-2,05000		
		ost. : $(2,05+1,00+2,05)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-0,90*1,25*20$				-22,50000		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*20$				10,20000		
		odp. : $-0,90*0,65*5$				-2,92500		

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ost. : $(0,65+0,90+0,65)*0,15*5$				1,65000		
		odp. : $-1,31*2,15$				-2,81650		
		$-1,20*0,75$				-0,90000		
		ost. : $(0,75+1,20+0,75)*0,15$				0,40500		
		odp. : $-1,50*1,40*6$				-12,60000		
		odp. : $-0,50*0,30*21$				-3,15000		
		ost. : $(0,50+0,30)*2*0,45*21$				15,12000		
		jihovýchod : $64,60*(5,50-0,40)$				329,46000		
		$(0,35+2,00)*(2,50-0,40)$				4,93500		
		$1,10*(2,50-0,40)*2$				4,62000		
		$(0,30+6,60+0,45)*(3,00-0,40)$				19,11000		
		odp. : $-1,00*2,05$				-2,05000		
		ost. : $(2,05+1,00+2,05)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-0,90*1,25*25$				-28,12500		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*25$				12,75000		
		odp. : $-0,90*2,10$				-1,89000		
		ost. : $(2,10+0,90+2,10)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-1,80*2,20$				-3,96000		
		ost. : $(2,20+1,80+2,20)*0,15$				0,93000		
		odp. : $-1,50*1,40*6$				-12,60000		
		jihozápad : $(1,95+0,30+0,95+0,25)*(3,25-0,40+5,50-0,40)/2$				13,71375		
		odp. : $-1,25*0,75$				-0,93750		
		ost. : $(0,75+1,25+0,75)*0,15$				0,41250		
		$11,40*(5,50-0,40)$				58,14000		
		$11,40*3,50/2$				19,95000		
		odp. : $-0,90*0,90*3$				-2,43000		

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ost. : 3*0,90*0,15*3		1,21500				
		3,60*(5,50-0,40+2,90-0,40)/2		13,68000				
		3,90*(3,30-0,40)		11,31000				
		odp. : -1,25*0,75		-0,93750				
		ost. : (0,75+1,25+0,75)*0,15		0,41250				
		severovýchod : 21,30*(3,20-0,40)		59,64000				
		21,30*5,80/2		61,77000				
		odp. : -0,90*1,25*4		-4,50000				
		ost. : (1,25+0,90+1,25)*0,15*4		2,04000				
		odp. : -1,80*2,50		-4,50000				
		-1,20*0,75		-0,90000				
		(0,75+1,20+0,75)*0,15		0,40500				
35	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	30,38150	344,00	10 451,24	801-4	RTS 21/ II
		bez otlučení vadných míst						
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.						
		hnojná jímka :						
		stěny : (0,30+1,10)*0,65*2		1,82000				
		6,05*0,65		3,93250				
		6,05*0,50		3,02500				
		2,50*1,10		2,75000				
		0,50*1,10		0,55000				
		0,35*1,10*2		0,77000				
		1,50*1,10/2*2		1,65000				
		6,05*(1,18+1,10)		13,79400				
		0,95*1,10*2		2,09000				

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	62.1	Oprava stávajícího kamenného soklu očištěné a vyspárované	m2	76,14000	840,00	63 957,60		Vlastní

Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.

severozápad : 64,60\*0,40

25,84000

odp. : -1,00\*0,40

-0,40000

9,70\*0,40

3,88000

(0,95+0,25)\*0,40\*2

0,96000

jihovýchod : 64,60\*0,40

25,84000

(0,35+2,00)\*0,40

0,94000

1,10\*0,40\*2

0,88000

(0,30+6,60+0,45)\*0,40

2,94000

odp. : -1,00\*0,40

-0,40000

odp. : -0,90\*0,40

-0,36000

odp. : -1,80\*0,40

-0,72000

jihozápad : (1,95+0,30+0,95+0,25)\*0,40

1,38000

11,40\*0,40

4,56000

3,60\*0,40

1,44000

3,90\*0,40

1,56000

severovýchod : 21,30\*0,40

8,52000

odp. : -1,80\*0,40

-0,72000

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>1 018 178,33</b>			
----------------	--	---------------------------------------	--	--	---------------------	--	--	--

37	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	53,50400	313,80	16 789,56	801-1	RTS 21/ II
		v.č.D.1.4 : (72,30+1,46)*2*0,10*2		29,50400				
		v.č.D.1.10 + výpis zám. výrobků V2 :						
		mazanina na tvárnících ztrac.bednění : 240,00*0,05*2		24,00000				
38	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	53,50400	99,20	5 307,60	801-1	RTS 21/ II
		v.č.D.1.4 : (72,30+1,46)*2*0,10*2		29,50400				



## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č.D.1.10 + výpis zám. výrobků V2 : mazanina na tvárnících ztrac.bednění : 240,00*0,05*2			24,0000			
39	631571001T02	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující, frakce 8-16 mm	m3	203,42575	1 486,00	302 290,66		Vlastní
		v.č.D.1.5 :						
		m.č.1.06 : 316,40*0,15			47,46000			
		m.č.1.07 : 197,09*0,15			29,56350			
		m.č.1.08 : 201,07*0,15			30,16050			
		m.č.1.09 : 13,27*0,15			1,99050			
		m.č.1.10 : 8,78*0,15			1,31700			
		m.č.1.11 : 14,65*0,15			2,19750			
		m.č.1.12 : 5,87*0,15			0,88050			
		zesílení v místě žlabů : (64,60-2*0,45)*(3,00+2,00)/2*0,55			87,58750			
		hnojná jímka : (1,10+0,50+2,15)*(5,45+0,60)*0,10			2,26875			
40	63.1	Zdrsnění betonové plochy ocelovým koštětem - protismykový povrch	m2	757,13000	50,00	37 856,50		Vlastní
		v.č.D.1.3 :						
		m.č.1.06 : 316,40			316,40000			
		m.č.1.07 : 197,09			197,09000			
		m.č.1.08 : 201,07			201,07000			
		m.č.1.09 : 13,27			13,27000			
		m.č.1.10 : 8,78			8,78000			
		m.č.1.11 : 14,65			14,65000			
		m.č.1.12 : 5,87			5,87000			
41	63.2	Ukončení podlahy stájí pro technologii-hrana tvořena ocel.pruty z vyztužené desky na které jsou, přivařeny ocelové pruty R14,beton 30/37	kompl	1,00000	1 420,00	1 420,00		Vlastní
		v.č.D.1.6 : 1			1,00000			
42	631315621.1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25, vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3,	m3	9,60000	4 000,00	38 400,00		Vlastní
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

v.č.C3-venkovní bet.plocha : 48,00\*0,20

9,60000

43	631315811V01.1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37, vyztužená ocel.vlákný 25kg/m3,s příměsí do agres.prostředí	m3	136,85340	4 502,00	616 114,01		Vlastní
----	----------------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

v.č.D.1.3 :

m.č.1.06 : 316,40\*0,15

47,46000

m.č.1.07 : 197,09\*0,15

29,56350

m.č.1.08 : 201,07\*0,15

30,16050

m.č.1.09 : 13,27\*0,15

1,99050

m.č.1.10 : 8,78\*0,15

1,31700

m.č.1.11 : 14,65\*0,15

2,19750

m.č.1.12 : 5,87\*0,15

0,88050

zesílení v místě pod žlaby : (64,60-2\*0,45)\*(3,00+2,80)/2\*0,15

27,70950

odpočet žlabů : -(72,30+1,46)\*2\*0,30\*0,10

-4,42560

<b>Díl: 89</b>	<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						<b>124 000,00</b>		
----------------	---	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

44	89.1	D+M,betonová nepropustná jímka objem nádrže 21,9 m3,strop pojezd nákladními vozidly a zásyp 0,5-1,5m, celková tloušťka stropu 200mm,včetně štěrového podkladu	kompl	1,00000	124 000,00	124 000,00		Vlastní
----	------	---	-------	---------	------------	------------	--	---------

v.č.D.1.7 : 1

1,00000

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						<b>235 442,43</b>		
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

45	941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 066,01375	48,90	52 128,07	800-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

severozápad : (1,00+64,60)\*5,50

360,80000

(1,00+9,70)\*2,90

31,03000

(0,95+0,25)\*2,90\*2

6,96000

(0,95+0,25)\*2,05

2,46000

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jihovýchod : (1,00+64,60)*5,50		360,80000				
		(0,35+2,00)*2,50		5,87500				
		1,10*2,50*2		5,50000				
		(0,30+6,60+0,45+1,00)*3,00		25,05000				
		jihozápad : (1,95+0,30+0,95+0,25+1,00)*(3,25+5,50)/2		19,46875				
		11,40*5,50		62,70000				
		11,40*3,50/2		19,95000				
		(3,60+1,00)*(5,50+2,90)/2		19,32000				
		(3,90+1,00)*3,30		16,17000				
		severovýchod : 21,30*3,20		68,16000				
		21,30*5,80/2		61,77000				
46	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 066,01375	45,50	48 503,63	800-3	RTS 21/ II

včetně kotvení	
severozápad : (1,00+64,60)*5,50	360,80000
(1,00+9,70)*2,90	31,03000
(0,95+0,25)*2,90*2	6,96000
(0,95+0,25)*2,05	2,46000
jihovýchod : (1,00+64,60)*5,50	360,80000
(0,35+2,00)*2,50	5,87500
1,10*2,50*2	5,50000
(0,30+6,60+0,45+1,00)*3,00	25,05000
jihozápad : (1,95+0,30+0,95+0,25+1,00)*(3,25+5,50)/2	19,46875
11,40*5,50	62,70000
11,40*3,50/2	19,95000
(3,60+1,00)*(5,50+2,90)/2	19,32000

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,90+1,00)*3,30		16,17000				
		severovýchod : 21,30*3,20		68,16000				
		21,30*5,80/2		61,77000				
47	941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	1 066,01375	32,00	34 112,44	800-3	RTS 21/ II
		severozápad : (1,00+64,60)*5,50		360,80000				
		(1,00+9,70)*2,90		31,03000				
		(0,95+0,25)*2,90*2		6,96000				
		(0,95+0,25)*2,05		2,46000				
		jihovýchod : (1,00+64,60)*5,50		360,80000				
		(0,35+2,00)*2,50		5,87500				
		1,10*2,50*2		5,50000				
		(0,30+6,60+0,45+1,00)*3,00		25,05000				
		jihozápad : (1,95+0,30+0,95+0,25+1,00)*(3,25+5,50)/2		19,46875				
		11,40*5,50		62,70000				
		11,40*3,50/2		19,95000				
		(3,60+1,00)*(5,50+2,90)/2		19,32000				
		(3,90+1,00)*3,30		16,17000				
		severovýchod : 21,30*3,20		68,16000				
		21,30*5,80/2		61,77000				
48	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	757,13000	133,00	100 698,29	800-3	RTS 21/ II
		v.č.D.1.4 :						
		m.č.1.06 : 316,40		316,40000				
		m.č.1.07 : 197,09		197,09000				
		m.č.1.08 : 201,07		201,07000				
		m.č.1.09 : 13,27		13,27000				
		m.č.1.10 : 8,78		8,78000				

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		m.č.1.11 : 14,65			14,65000			
		m.č.1.12 : 5,87			5,87000			

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>89 347,50</b>
----------------	---	------------------

49	952901311R00	Vyčištění budov a ostatních objektů zemědělských budov a objektů - zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží	m2	902,50000	99,00	89 347,50	801-1	RTS 21/ II
hlavní budova : 74,30*11,40				847,02000				
přístřešek : 6,40*4,10				26,24000				
hnojná jímka : (0,40+1,40+2,50)*6,80				29,24000				

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>620 013,53</b>
----------------	---------------------------	-------------------

50	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,17450	902,00	3 765,40	801-3	RTS 21/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
hnojná jímka : 6,05*0,45*1,20				3,26700				
6,05*0,30*0,50				0,90750				

51	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	69,82400	118,00	8 239,23	801-3	RTS 21/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
v.č.D.1.3 : 10,50*3,40*2				71,40000				
-0,80*1,97				-1,57600				

52	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	7,58400	800,00	6 067,20	801-3	RTS 21/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
v.č.D.1.3 : 1,55*0,30*3,20*2				2,97600				
2,40*0,30*3,20*2				4,60800				

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	189,28250	2 300,00	435 349,75	801-3	RTS 21/ II

v.č.D.1.3 :

m.č.1.06 : 316,40\*0,25

79,10000

m.č.1.07 : 197,09\*0,25

49,27250

m.č.1.08 : 201,07\*0,25

50,26750

m.č.1.09 : 13,27\*0,25

3,31750

m.č.1.10 : 8,78\*0,25

2,19500

m.č.1.11 : 14,65\*0,25

3,66250

m.č.1.12 : 5,87\*0,25

1,46750

54	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,82185	2 300,00	11 090,26	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

hnojná jámka : 6,05\*(1,10+0,30)\*0,15

1,27050

6,05\*1,60\*0,17

1,64560

6,05\*(0,50+0,55)\*0,30

1,90575

55	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,86000	284,00	812,24	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

v.č.D.1.3 : 1,10\*2,60

2,86000

56	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	3,84000	125,00	480,00	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

v.č.D.1.3 : 1,20\*3,20

3,84000

57	971035641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,96000	1 769,00	1 698,24	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

základovém nebo nadzákladovém,

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

v.č.D.1.3 : 1,00\*0,30\*3,20

0,96000

58	973031812R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m	13,60000	83,60	1 136,96	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

v.č.D.1.4 : 2\*3,40\*2

13,60000

59	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	757,13000	32,40	24 531,01	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

v.č.D.1.4 :

m.č.1.06 : 316,40

316,40000

m.č.1.07 : 197,09

197,09000

m.č.1.08 : 201,07

201,07000

m.č.1.09 : 13,27

13,27000

m.č.1.10 : 8,78

8,78000

m.č.1.11 : 14,65

14,65000

m.č.1.12 : 5,87

5,87000

60	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	433,68620	88,00	38 164,39	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

v.č.D.1.4 :

m.č.1.06 : (30,48+10,50+30,48)\*(3,40-1,60)

128,62800

-0,90\*1,25\*19

-21,37500

(1,25+0,90+1,25)\*0,25\*19

16,15000

-0,90\*0,65\*3

-1,75500

(0,65+0,90+0,65)\*0,25\*3

1,65000

-1,90\*(2,20-1,60)

-1,14000

-1,80\*(2,50-1,60)

-1,62000

-0,90\*(2,10-1,60)

-0,45000

4\*1,20\*(3,40-1,60)\*2

17,28000

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*0,30*(3,40-1,60)*4				8,64000		
		1,10*(3,40-1,60)*2				3,96000		
		m.č. 1.07 : 18,77*2*(3,40-1,60)				67,57200		
		-0,90*1,25*14				-15,75000		
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*14				11,90000		
		-0,90*0,65*2				-1,17000		
		(0,65+0,90+0,65)*0,25*2				1,10000		
		m.č. 1.08 : (19,15+10,50+19,15)*(3,40-1,60)				87,84000		
		-4,15*3,40				-14,11000		
		-0,90*1,25*16				-18,00000		
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*16				13,60000		
		m.č. 1.09 : (4,50+0,30+0,75+0,30+4,05+0,30+1,00+1,60+1,20)*(3,40-1,60)				25,20000		
		-1,90*3,40				-6,46000		
		-0,90*(1,97-1,60)				-0,33300		
		m.č. 1.10 : (4,50+1,95)*2*(3,40-1,60)				23,22000		
		-0,90*0,30				-0,27000		
		(0,30+0,90+0,30)*0,25				0,37500		
		-1,90*3,40				-6,46000		
		-1,00*(2,05-1,60)				-0,45000		
		m.č. 1.11 : (4,50+2,85)*2*(3,40-1,60)				26,46000		
		-1,90*3,40				-6,46000		
		-0,90*0,30				-0,27000		
		(0,30+0,90+0,30)*0,25				0,37500		
		-1,00*(2,05-1,60)				-0,45000		
		m.č. 1.12 : (4,05+1,40)*2*(3,40-1,60)				19,62000		
		-0,90*0,30				-0,27000		



### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,30+0,90+0,30)*0,25				0,37500		
		-0,90*(1,97-1,60)				-0,33300		
		sloupy : 2*3,14*0,30/2*3,40*24				76,86720		
61	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	901,40225	66,00	59 492,55	801-3	RTS 21/ II

severozápad : 64,60*(5,50-0,40)	329,46000
9,70*2,90	28,13000
(0,95+0,25)*2,90*2	6,96000
(0,95+0,25)*2,05	2,46000
odp. : -1,00*2,05	-2,05000
ost. : (2,05+1,00+2,05)*0,15	0,76500
odp. : -0,90*1,25*20	-22,50000
ost. : (1,25+0,90+1,25)*0,15*20	10,20000
odp. : -0,90*0,65*5	-2,92500
ost. : (0,65+0,90+0,65)*0,15*5	1,65000
odp. : -1,31*2,15	-2,81650
-1,20*0,75	-0,90000
ost. : (0,75+1,20+0,75)*0,15	0,40500
odp. : -1,50*1,40*6	-12,60000
odp. : -0,50*0,30*21	-3,15000
ost. : (0,50+0,30)*2*0,45*21	15,12000
jihovýchod : 64,60*(5,50-0,40)	329,46000
(0,35+2,00)*(2,50-0,40)	4,93500
1,10*(2,50-0,40)*2	4,62000
(0,30+6,60+0,45)*(3,00-0,40)	19,11000
odp. : -1,00*2,05	-2,05000

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ost. : $(2,05+1,00+2,05)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-0,90*1,25*25$				-28,12500		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*25$				12,75000		
		odp. : $-0,90*2,10$				-1,89000		
		ost. : $(2,10+0,90+2,10)*0,15$				0,76500		
		odp. : $-1,80*2,20$				-3,96000		
		ost. : $(2,20+1,80+2,20)*0,15$				0,93000		
		odp. : $-1,50*1,40*6$				-12,60000		
		jihozápad : $(1,95+0,30+0,95+0,25)*(3,25-0,40+5,50-0,40)/2$				13,71375		
		odp. : $-1,25*0,75$				-0,93750		
		ost. : $(0,75+1,25+0,75)*0,15$				0,41250		
		$11,40*(5,50-0,40)$				58,14000		
		$11,40*3,50/2$				19,95000		
		odp. : $-0,90*0,90*3$				-2,43000		
		ost. : $3*0,90*0,15*3$				1,21500		
		$3,60*(5,50-0,40+2,90-0,40)/2$				13,68000		
		$3,90*(3,30-0,40)$				11,31000		
		odp. : $-1,25*0,75$				-0,93750		
		ost. : $(0,75+1,25+0,75)*0,15$				0,41250		
		severovýchod : $21,30*(3,20-0,40)$				59,64000		
		$21,30*5,80/2$				61,77000		
		odp. : $-0,90*1,25*4$				-4,50000		
		ost. : $(1,25+0,90+1,25)*0,15*4$				2,04000		
		odp. : $-1,80*2,50$				-4,50000		
		$-1,20*0,75$				-0,90000		
		$(0,75+1,20+0,75)*0,15$				0,40500		

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
62	96.1	Vybourání otvorů pro nové odvětrání v obvodových ténách, včetně likvidace vybouraného materiálu	kompl	1,00000	28 600,00	28 600,00		Vlastní
63	968083022.1	Vybourání plastových plných dveří pl.nad 2 m2, včetně vyvážení křidel v.č.D.1.3 : 1,10*2,60	m2	2,86000	205,00	586,30		Vlastní
					2,86000			

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>927 473,84</b>					
64	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1 236,63179	750,00	927 473,84	801-4	RTS 21/ II

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>	<b>61 427,57</b>					
65	711471051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, bez dodávky fólie hnojná jímka : (1,10+0,50+2,15)*(5,45+0,60)	m2	22,68750	173,50	3 936,28	800-711	RTS 21/ II
					22,68750			
66	711472051RT1	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie hnojná jímka : 6,05*2,50	m2	15,12500	222,50	3 365,31	800-711	RTS 21/ II
					15,12500			
67	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu hnojná jímka : (1,10+0,50+2,15)*(5,45+0,60)	m2	22,68750	70,90	1 608,54	800-711	RTS 21/ II
					22,68750			
68	711491271RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu hnojná jímka : 6,05*2,50	m2	15,12500	110,00	1 663,75	800-711	RTS 21/ II
					15,12500			
69	711.1	Dodávka fólie Junifol tl. 0,75 mm hnojná jímka : (1,10+0,50+2,15)*(5,45+0,60)*1,130 hnojná jímka : 6,05*2,50*1,160	m2	43,18187	70,00	3 022,73		Vlastní
					25,63688			
					17,54500			
70	711212002.1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, odolná proti chemickým vlivům a močůvce dvouvrstvá hnojná jímka : dno : 6,05*3,90	m2	80,38160	565,00	45 415,60		Vlastní
					23,59500			

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,85*0,90		1,66500				
		stěny : (0,30+1,10+6,05+1,10+0,30)*0,65		5,75250				
		(6,05+2,15)*2*1,68		27,55200				
		6,05*(0,50+0,15)		3,93250				
		(2,50+6,05+2*0,90)*1,10		11,38500				
		schody : 2,00*0,35		0,70000				
		2,00*(0,30+0,1833)*6		5,79960				
71	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	603,84030	4,00	2 415,36	800-711	RTS 21/ II
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						<b>328 424,08</b>
72	713111121V02	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - včetně dodávky plsti Orsik tl. 100 mm	m2	757,13000	425,00	321 780,25		Vlastní

v.č.D.1.4 :

m.č.1.06 : 316,40	316,40000
m.č.1.07 : 197,09	197,09000
m.č.1.08 : 201,07	201,07000
m.č.1.09 : 13,27	13,27000
m.č.1.10 : 8,78	8,78000
m.č.1.11 : 14,65	14,65000
m.č.1.12 : 5,87	5,87000

73	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	3 240,89500	2,05	6 643,83	800-713	RTS 21/ II
50 m vodorovně								

<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>						<b>502 560,00</b>
74	720.1	Zdravotní technika - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	502 560,00	502 560,00		Vlastní

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>						<b>28 440,10</b>
75	762332120V02	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva 10/18	m	40,00000	360,00	14 400,00		Vlastní

zastřešení hnojné jímky :

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		krokve 10/18 : 8*5,00		40,00000				
76	762332120V03	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14	m	9,20000	388,00	3 569,60		Vlastní
		hnojná jímka :						
		sloupek 140/140 : 4,40+4,80		9,20000				
77	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	34,08000	127,50	4 345,20	800-762	RTS 21/ II
		hnojná jímka : 7,10*4,80		34,08000				
78	762342206RT4	Montáž kontralátí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralátě, a dodávkou lať 40 x 60 mm	m2	34,08000	87,20	2 971,78	800-762	RTS 21/ II
		hnojná jímka : 7,10*4,80		34,08000				
79	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,23771	1 220,00	1 510,01	800-762	RTS 21/ II
		hnojná jímka :						
		sloupek 140/140 : (4,40+4,80)*0,14*0,14		0,18032				
		krokve 10/18 : 8*5,00*0,10*0,18		0,72000				
		latě : 7,10*4,80/0,32*0,04*0,06		0,25560				
		kontralátě : 7,10*4,80/1,00*0,04*0,06		0,08179				
80	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	273,91800	6,00	1 643,51	800-762	RTS 21/ II
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>140 656,51</b>		
81	764252403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	156,20000	568,00	88 721,60	800-764	RTS 21/ II
		ozn.K5 : 156,20		156,20000				
82	764530440R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	7,45000	770,00	5 736,50	800-764	RTS 21/ II
		včetně spojovacích prostředků.						
		ozn.K7 : 7,45		7,45000				

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	764554403R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 120 mm	m	38,30000	720,00	27 576,00	800-764	RTS 21/ II
		ozn.K1 : 4*5,20		20,80000				
		ozn.K2 : 1*4,50		4,50000				
		ozn.K3 : 2*3,00		6,00000				
		ozn.k4 : 2*3,50		7,00000				
84	764530450V01	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm, r.š.630 mm	m	7,45000	942,00	7 017,90		Vlastní
		ozn.K6 : 7,45		7,45000				
85	764259411.1	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby D 180 mm	kus	8,00000	1 102,00	8 816,00		Vlastní
		ozn.K 5 : 8		8,00000				
86	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 394,25340	2,00	2 788,51	800-764	RTS 21/ II
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>28 773,74</b>		
87	765312421R00	Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava rezná, Dodávka a montáž krytiny z tašek základních, polovičních a větracích včetně spojovacích prostředků.	m2	34,08000	650,00	22 152,00	800-765	RTS 21/ II
		hnojná jímka : 7,10*4,80		34,08000				
88	765901131R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.	m2	34,08000	116,00	3 953,28	800-765	RTS 21/ II
		hnojná jímka : 7,10*4,80		34,08000				
89	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	266,84640	10,00	2 668,46	800-765	RTS 21/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 682 480,15</b>		
90	766.1	D+M,plastový podhled včetně ocelového nosného roštu	m2	757,13000	1 646,00	1 246 235,98		Vlastní
		v.č.D.1.4 :						
		m.č.1.06 : 316,40		316,40000				
		m.č.1.07 : 197,09		197,09000				

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.08 : 201,07		201,07000				
		m.č.1.09 : 13,27		13,27000				
		m.č.1.10 : 8,78		8,78000				
		m.č.1.11 : 14,65		14,65000				
		m.č.1.12 : 5,87		5,87000				
91	766629304.1	Montáž dveří plastových, počet kusů	kus	7,00000	1 600,00	11 200,00		Vlastní
		ozn.D01 - 800/2000 mm : 2+2		4,00000				
		ozn.D02 - 900/2000 mm : 3		3,00000				
92	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SM/JD pero-drážka, lakování	m2	18,00000	832,00	14 976,00	AP-PSV	RTS 21/ II
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.						
		hnojná jímka : (3,90+5,10)*4,00/2		18,00000				
93	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva palubkami SM/JD na pero-drážku, lakování	m2	164,68000	880,00	144 918,40	AP-PSV	RTS 21/ II
		Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.						
		v.č.D.1.8 : 64,60*1,20*2		155,04000				
		9,70*0,80		7,76000				
		(0,35+2,00)*0,80		1,88000				
94	611.D01	Dodávka dveře vnitřní plastové,otevřravé jednokřídlové,materiál ocelový rám plastové dveřní křídlo, s úpravou proti agresivnímu prostředí, kování bezpečnostní	ks	4,00000	34 000,00	136 000,00		Vlastní
		oboustranná cylindrická vložka, :						
		klika-klika :						
		barva bílá :						
		zárubeň plastová blokována s úpravou :						
		proti agresivnímu prostředí :						
		rozměr 800/2000 mm :						

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ozn.D01 L/P : 2+2		4,00000				
95	611.D02	Dodávka dveře vnitřní plastové,otevřravé jednokřídlové,materiál ocelový rám plastové dveřní křídlo, s úpravou proti agresivnímu prostředí, kování bezpečnostní oboustranná cylindrická vložka, : klíka-klíka : barva bílá : zárubeň plastová blokováná s úpravou : proti agresivnímu prostředí : rozměr 900/2000 mm : ozn.D02 P : 3	ks	3,00000	36 500,00	109 500,00		Vlastní
				3,00000				
96	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	15 115,20500	1,30	19 649,77	800-766	RTS 21/ II
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>182 643,13</b>		
97	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg zastřešení hnojné jímky : vaznice 2 x U.č.16 : 2*7,10*18,80 sloupky trubka prům.127/6,3 mm : 2*3,70*18,80 patky : 0,30*0,30*82,50*2*2 rezerva 10 % : 435,78/100*10	kg	479,35800	29,30	14 045,19	800-767	RTS 21/ II
				266,96000				
				139,12000				
				29,70000				
				43,57800				
98	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg v.č.D.1.4 : jekl 100x 50x50x4 mm : (1,46+71,60)*2*5,88 úhelník 100x50x6 mm : (2,06+72,30)*2*7,17	kg	1 925,50800	27,90	53 721,67	800-767	RTS 21/ II
				859,18560				
				1 066,32240				
99	767.V1	D+M,vstupní ocelová posuvná brána ,povrchová úprava pozinkovaná s práškovou úpravou, automatické, ovládání ozn.V1 : 0	ks	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
100	13335614.1	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 100x50x6 mm, 11375	t	1,06632	26 000,00	27 724,32		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č.D.1.4 : (2,06+72,30)*2*7,17*0,001		1,06632				
101	15425810R	Profil ocelový tenkostěnný otevřený válcovaný za studena tvar U; jakost S235 (11375); rovnoramenný; tl = 4,00 mm; v = 100 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	0,85919	37 000,00	31 790,03	SPCM	RTS 21/ II
		jelek 100x 50x50x4 mm : (1,46+71,60)*2*5,88*0,001		0,85919				
102	55399993R	Výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	479,35800	89,34	42 825,84	SPCM	RTS 21/ II
		zastřešení hnojné jímky :						
		vaznice 2 x U.č.16 : 2*7,10*18,80		266,96000				
		sloupky trubka prům.127/6,3 mm : 2*3,70*18,80		139,12000				
		patky : 0,30*0,30*82,50*2*2		29,70000				
		rezerva 10 % : 435,78/100*10		43,57800				
103	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	6 268,04010	2,00	12 536,08	800-767	RTS 21/ II
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>420 228,90</b>		
104	781475115R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	419,59280	590,00	247 559,75	800-771	RTS 21/ II
		v.č.D.1.4 :						
		m.č. 1.06 : (30,48+10,50)*2*1,60		131,13600				
		-1,90*1,60		-3,04000				
		-1,80*1,60		-2,88000				
		-0,90*1,60*2		-2,88000				
		-0,80*1,60*2		-2,56000				
		4*1,20*1,60*2		15,36000				
		4*0,30*1,60*4		7,68000				
		1,10*1,60*2		3,52000				
		m.č. 1.07 : (18,77+10,50)*2*1,60		93,66400				
		-0,80*1,60*2*2		-5,12000				

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,90*1,60*2				-2,88000		
		m.č. 1.08 : (19,15+10,50)*2*1,60				94,88000		
		-4,15*1,60				-6,64000		
		-0,80*1,60*2				-2,56000		
		-0,90*1,60				-1,44000		
		m.č. 1.09 : (4,50+0,30+0,75+0,30+4,05+0,30+1,00+1,60+1,20)*1,60				22,40000		
		-1,90*1,60				-3,04000		
		-0,90*1,60				-1,44000		
		m.č. 1.10 : (4,50+1,95)*2*1,60				20,64000		
		-0,90*0,60				-0,54000		
		-1,90*1,60				-3,04000		
		-1,00*1,60				-1,60000		
		m.č. 1.11 : (4,50+2,85)*2*1,60				23,52000		
		-1,90*1,60				-3,04000		
		-0,90*0,60				-0,54000		
		-1,00*1,60				-1,60000		
		m.č. 1.12 : (4,05+1,40)*2*1,60				17,44000		
		-0,90*1,60				-1,44000		
		-0,90*0,60				-0,54000		
		obklad sloupů : 2*3,14*0,30/2*1,60*24				36,17280		
105	597.1	Dodávka keramického obkladu	m2	461,55208	342,00	157 850,81		Vlastní
		v.č.D.1.4 :						
		m.č. 1.06 : (30,48+10,50)*2*1,60*1,10				144,24960		
		-1,90*1,60*1,10				-3,34400		
		-1,80*1,60*1,10				-3,16800		
		-0,90*1,60*2*1,10				-3,16800		

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,80*1,60*2*1,10				-2,81600		
		4*1,20*1,60*2*1,10				16,89600		
		4*0,30*1,60*4*1,10				8,44800		
		1,10*1,60*2*1,10				3,87200		
		m.č. 1.07 : (18,77+10,50)*2*1,60*1,10				103,03040		
		-0,80*1,60*2*2*1,10				-5,63200		
		-0,90*1,60*2*1,10				-3,16800		
		m.č. 1.08 : (19,15+10,50)*2*1,60*1,10				104,36800		
		-4,15*1,60*1,10				-7,30400		
		-0,80*1,60*2*1,10				-2,81600		
		-0,90*1,60*1,10				-1,58400		
		m.č. 1.09 : (4,50+0,30+0,75+0,30+4,05+0,30+1,00+1,60+1,20)*1,60*1,10				24,64000		
		-1,90*1,60*1,10				-3,34400		
		-0,90*1,60*1,10				-1,58400		
		m.č. 1.10 : (4,50+1,95)*2*1,60*1,10				22,70400		
		-0,90*0,60*1,10				-0,59400		
		-1,90*1,60*1,10				-3,34400		
		-1,00*1,60*1,10				-1,76000		
		m.č. 1.11 : (4,50+2,85)*2*1,60*1,10				25,87200		
		-1,90*1,60*1,10				-3,34400		
		-0,90*0,60*1,10				-0,59400		
		-1,00*1,60*1,10				-1,76000		
		m.č. 1.12 : (4,05+1,40)*2*1,60*1,10				19,18400		
		-0,90*1,60*1,10				-1,58400		
		-0,90*0,60*1,10				-0,59400		
		obklad sloupů : 2*3,14*0,30/2*1,60*24*1,10				39,79008		

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
106	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	4 116,20540	3,60	14 818,34	800-771	RTS 21/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>24 545,19</b>		
107	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, včetně pomocného lešení.	m2	114,48817	154,50	17 688,42	800-783	RTS 21/ II

včetně pomocného lešení.

ocel.kce hnojné jímky :

zastřešení hnojné jímky :

vaznice 2 x U.č.16 : 2\*7,10\*0,546

7,75320

sloupky trubka prům.127/6,3 mm : 2\*2\*3,14\*0,127/2\*3,70

2,95097

patky : 0,30\*0,30\*2\*2

0,72000

v.č.D.1.4 L 100 x 50 x 6 mm : (2,06+72,30)\*2\*0,300

44,61600

jechl 100x 50x50x4 mm : (1,46+71,60)\*2\*0,400

58,44800

108	783782221R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům	m2	91,66800	74,80	6 856,77	800-783	RTS 21/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

hnojná jímka :

krokve 10/18 : 8\*5,00\*(0,10+0,18)\*2

22,40000

sloupek 140/140 : (4,40+4,80)\*0,14\*4

5,15200

latě : 7,10\*4,80/0,32\*(0,04+0,06)\*2

21,30000

kontralatě : 7,10\*4,80/1,00\*(0,04+0,06)\*2

6,81600

hnojná jímka : (3,90+5,10)\*4,00/2\*2

36,00000

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>22 273,52</b>		
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------	--	--

109	784413301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s 1x bílením	m2	461,14940	48,30	22 273,52	800-784	RTS 21/ II
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

v.č.D.1.4 :

m.č. 1.06 : (30,48+10,50+30,48)\*(3,40-1,60)

128,62800

(1,25+0,90+1,25)\*0,25\*19

16,15000

(0,65+0,90+0,65)\*0,25\*3

1,65000

### Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4*1,20*(3,40-1,60)*2			17,28000			
		4*0,30*(3,40-1,60)*4			8,64000			
		1,10*(3,40-1,60)*2			3,96000			
		m.č. 1.07 : 18,77*2*(3,40-1,60)			67,57200			
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*14			11,90000			
		(0,65+0,90+0,65)*0,25*2			1,10000			
		m.č. 1.08 : (19,15+10,50+19,15)*(3,40-1,60)			87,84000			
		-4,15*3,40			-14,11000			
		(1,25+0,90+1,25)*0,25*16			13,60000			
		m.č. 1.09 : (4,50+0,30+0,75+0,30+4,05+0,30+1,00+1,60+1,20)*(3,40-1,60)			25,20000			
		-1,90*3,40			-6,46000			
		m.č. 1.10 : (4,50+1,95)*2*(3,40-1,60)			23,22000			
		(0,30+0,90+0,30)*0,25			0,37500			
		-1,90*3,40			-6,46000			
		m.č. 1.11 : (4,50+2,85)*2*(3,40-1,60)			26,46000			
		-1,90*3,40			-6,46000			
		(0,30+0,90+0,30)*0,25			0,37500			
		m.č. 1.12 : (4,05+1,40)*2*(3,40-1,60)			19,62000			
		(0,30+0,90+0,30)*0,25			0,37500			
		sloupy : 2*3,14*0,30/2*(3,40-1,60)*24			40,69440			
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>1 344 200,00</b>		
110	799.1	Oplocení, včetně přípojek, viz samostatná příloha	kompl	1,00000	1 344 200,00	1 344 200,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 209 154,00</b>		
111	M21.1	Elektroinstalace - <b>součet</b> elektroinstalace a hromosvod - viz samostatné rozpočty	kompl	1,00000	1 209 154,00	1 209 154,00		Vlastní
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>				<b>7 972 802,00</b>		
112	M99.1	Technologie - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	7 972 802,00	7 972 802,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek s výkazem výměr

S:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
O:	01	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice
R:	560	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19, st.74, k.ú. Střednice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>742 442,69</b>	
113	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	606,66995	220,00	133 467,39	801-3	RTS 21/ II	
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>									
114	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 460,02951	15,70	85 722,46	801-3	RTS 21/ II	
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	606,66995	305,50	185 337,67	801-3	RTS 21/ II	
116	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4 853,35957	34,00	165 014,23	801-3	RTS 21/ II	
117	979999997R00	Poplatek za skládku čisté suti - DUFONEV Brno, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	606,66995	285,00	172 900,94	801-3	RTS 21/ II	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>						<b>396 520,00</b>	
118	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	396 520,00	396 520,00		RTS 21/ II	
<i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>									
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>						<b>57 200,00</b>	
119	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	43 000,00	43 000,00		RTS 21/ II	
<i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>									
120	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 200,00	14 200,00		RTS 21/ II	
<i>Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.</i>									
<b>Celkem</b>						<b>19 910 173,69</b>			

## Střednice - elektroinstalace chlévu č. 3

**Cena celkem**

**998 982 Kč**

<b>Elektroinstalace silnoproud - hrubé rozvody</b>	množ.	jedn.	j. c.	<b>celkem</b>
CYKY-J 4x25mm <sup>2</sup>	16	m	413,00	6 608 Kč
CYKY-J 4x10mm <sup>2</sup>	75	m	165,80	12 435 Kč
CYKY-J 5x6mm <sup>2</sup>	160	m	131,80	21 088 Kč
CYKY-J 5x4mm <sup>2</sup>	20	m	91,70	1 834 Kč
CYKY-J 5x2,5mm <sup>2</sup>	150	m	55,60	8 340 Kč
CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	1370	m	33,00	45 210 Kč
CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>	400	m	33,00	13 200 Kč
CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	750	m	18,50	13 875 Kč
CYKY-O 3x1,5mm <sup>2</sup>	240	m	18,50	4 440 Kč
elektroinstalační krabice KU 68	20	ks	16,50	330 Kč
ekvipotenciální přípojnice	8	ks	584,00	4 672 Kč
stop tlačítko	3	ks	765,30	2 296 Kč
kabelový žlab	180	m	292,50	52 650 Kč
kovová trubka prům.32mm, třída ochrany 2	24	m	431,60	10 358 Kč
plastová trubka prům. 16 vč příchytek	210	m	62,80	13 188 Kč
drobný a spojovací materiál	1	kpl	11 124,00	11 124 Kč
montáž kabelu CYKY 4x25	16	m	83,40	1 334 Kč
montáž kabelu CYKY 4x10	75	m	64,90	4 868 Kč
montáž kabelu CYKY 5x6, 5x4	180	m	59,70	10 746 Kč
montáž kabelu do CYKY 5x2,5	2910	m	53,60	155 976 Kč
montáž elektroinstalační krabice pod omítku	20	ks	64,90	1 298 Kč
montáž ekvipotenciální svorkovnice	8	ks	652,00	5 216 Kč
montáž stop tlačítka	3	ks	652,00	1 956 Kč
montáž kabelového žlabu	180	ks	296,60	53 388 Kč
montáž trubky kovové	24	ks	71,10	1 706 Kč
montáž trubky plastové	210	ks	41,20	8 652 Kč
<b>Součet</b>				<b>466 789 Kč</b>

**Elektroinstalace silnoproud - kompletace**

Rozvaděč RS1	1	ks	129 595,00	129 595 Kč
zásuvka 16A/250V zapuštěná IP 20	11	ks	159,70	1 757 Kč
zásuvka 16A/250V v těsném provedení	28	ks	194,70	5 452 Kč
jednopol. vypínač 10A/250V zap. montáž	4	ks	166,90	668 Kč
sériový přepínač 10A/250V zap. montáž	2	ks	187,50	375 Kč
jednopol. vypínač 10A/250V v těsném provedení	18	ks	209,10	3 764 Kč
střídavý přepínač 10A/250V v těsném provedení	10	ks	211,20	2 112 Kč
křížový přepínač 10A/250V v těsném provedení	2	ks	219,40	439 Kč
zásuvková skříň 2x230V, 1x400V IP65	8	ks	4 838,90	38 711 Kč
ventilátor 150mm + mřížka + trubka 6m	2	ks	3 337,20	6 674 Kč
Ventilátor 240mm + mřížka	2	ks	4 310,60	8 621 Kč
svítidlo IP20 1x60W	15	ks	626,20	9 393 Kč
nouzové svítidlo	8	ks	1 043,40	8 347 Kč
svítidlo zářivkové stropní IP65 2xz58W	42	ks	2 502,90	105 122 Kč
svítidlo zářivkové stropní IP65 2xz36W	16	ks	2 224,80	35 597 Kč
svítidlo zářivkové stropní IP65 1xz58W	12	ks	1 807,70	21 692 Kč
svítidlo venkovní 2x36W	5	ks	3 337,20	16 686 Kč
montáž rozvaděče RS1	1	ks	18 478,20	18 478 Kč
montáž zásuvky zapuštěné	11	ks	107,10	1 178 Kč
montáž zásuvky nástěnné	28	ks	213,20	5 970 Kč
montáž vypínače zapuštěného	6	ks	71,10	427 Kč
montáž vypínače nástěnného	30	ks	189,50	5 685 Kč
montáž zásuvkové skříňe	8	ks	533,50	4 268 Kč
montáž ventilátoru odsávání	4	ks	947,60	3 790 Kč
montáž svítidla žárovkového	15	ks	450,10	6 752 Kč
montáž svítidla nouzového	8	ks	426,40	3 411 Kč
montáž svítidla zářivkového IP 65	70	ks	592,30	41 461 Kč
montáž svítidla venkovního	5	ks	900,20	4 501 Kč
připojení dopravníku na kejdou	1	ks	2 898,00	2 898 Kč
montáž protipožární přepážky	4	ks	3 080,00	12 320 Kč
výchozí revize elektro	1	ks	11 850,00	11 850 Kč
projekt skutečného provedení	1	kpl	14 200,00	14 200 Kč
<b>Součet</b>				<b>532 193 Kč</b>

**Ceny bez DPH**



Stavba: **Střednice - kanalizace chlévu č. 3**

	Název	MJ	počet MJ	Cena jednotková	Cena celkem
	<b>Potrubí</b>				
7	Potrubí kanalizační PVC KG DN 250 vč. Tvarovek	m	10	1 190	11 900
8	Potrubí kanalizační PVC KG DN 315 vč. Tvarovek	m	72	2 180	156 960
	<b>Prvky kanalizace</b>				
14	Šachta plastová ø 600mm, poklop tř. zatížení A15	kpl	4	10 300	41 200
15	Podlahový vtok DN250	kpl	4	6 300	25 200
16	přečerpávací zařízení do akumulační jímky komplet v nerez. Úpravě vč příslušenství D+M	kpl	1	168 000	168 000
	<b>Zařizovací předměty - napojení na kanalizaci</b>				
	<b>Ostatní :</b>				
33	- dokumentace skutečného provedení	kpl	1	15 000	15 000
34	- manuály	kpl	1	2 500,00	2 500
35	- zaškolení	kpl	1	4 500,00	4 500
36	- testy a revize	kpl	1	8 000,00	8 000
37	- náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady	kpl	1	10 000,00	10 000
38	- kompletační činnost	kpl	1	4 500,00	4 500
39	- pomocné konstrukce	kpl	1	15 000,00	15 000
40	- zkušební provoz	kpl	1	2 000,00	2 000
41	- ochrana provedených konstrukcí	kpl	1	9 800,00	9 800
42	- ostatní nespecifikované	kpl	1	5 000,00	5 000
43	- stavební přípomoc	kpl	1	23 000,00	23 000

CELKEM

**502 560**

## Střednice - elektroinstalace chlévu č. 3 hromosvod

**Cena celkem**

**210 172 Kč**

<b>Elektroinstalace silnoproud - kompletace</b>	množ.	jedn.	j. c.	<b>celkem</b>
výchozí revize hromosvodu a uzemnění	1	ks	4150	4 150 Kč
projekt skutečného provedení	1	kpl	11845	11 845 Kč
<b>Součet</b>				<b>15 995 Kč</b>
<b>Uzemnění</b>				
Zemnicí pásek FeZn 30x4	210	m	76,2	16 002 Kč
Zemnicí drát FeZN 10	60	m	46,4	2 784 Kč
Svorky	20	ks	76,2	1 524 Kč
Montáž zemnicího pásku a drátu	270	m	53,6	14 472 Kč
Montáž svorky	20	ks	64,9	1 298 Kč
Výkop pro uzemnění	170	m	189,5	32 215 Kč
Zához výkopu	170	m	53,6	9 112 Kč
<b>Součet</b>				<b>77 407 Kč</b>
<b>Hromosvod</b>				
Podpěry vedení	250	ks	98,9	24 725 Kč
Svorky	90	ks	56,7	5 103 Kč
Jímací vedení - drát AlMgSi 8	310	m	37,1	11 501 Kč
Svody - ochranné trubky	12	ks	418,2	5 018 Kč
Demontáž stávajícího hromosvodu	1	kpl	11124	11 124 Kč
Montáž svorky	90	ks	64,9	5 841 Kč
Montáž jímacího vedení	290	m	107,1	31 059 Kč
Montáž svodů	12	ks	533,6	6 403 Kč
Projektová dokumentace	1	kpl	11 845,00	11 845 Kč
Revize	1	kpl	4 150,00	4 150 Kč
<b>Součet</b>				<b>116 770 Kč</b>

**Cena bez DPH.**

### Technologie pro stáj č.3 ve Střednici

č. položky	Název	jednotka	množství	J.C.	Celkem
1	Hrazení v provedení nerez/bílý plast, bočnice vyndávací, nerez svody do koryt, voda v nerezové trubce/odbočky PPR včetně montáže a dopravy	kpl	1	4 969 300 Kč	4 969 300,00 Kč
2	Řetězové dopravníky krmení	kpl	2	258 560 Kč	517 120,00 Kč
2a	Dávkovače krmení pro jednotlivé dávky	kpl	1	283 558 Kč	283 558,00 Kč
2b	Ovládání dávkovačů	ks	22	1 323 Kč	29 106,00 Kč
2c	Svody od dávkovačů	kpl	1	84 093 Kč	84 093,00 Kč
2d	Sondy Doll 230V	ks	4	2 070 Kč	8 280,00 Kč
2e	Montáž dopravníků	kpl	1	96 960 Kč	96 960,00 Kč
3	Zásobníky na směs	ks	2	85 750 Kč	171 500,00 Kč
3a	Výpad pro řetěz.dopravník	ks	2	8 080 Kč	16 160,00 Kč
3b	Kotvení a doprava	kpl	1	8 686 Kč	8 686,00 Kč
3c	Montáž	kpl	1	24 200 Kč	24 200,00 Kč
4	Ventilátory	ks	11	10 605 Kč	116 655,00 Kč
4a	Žaluzie ventilátoru	ks	11	889 Kč	9 779,00 Kč
4b	Klapka ventilační	ks	18	1 525 Kč	27 450,00 Kč
4c	Plastové bílé rámečky pro ventilátory a klapky	ks	29	1 111 Kč	32 219,00 Kč
4d	Servo ovládání klapek ventilace	kpl	3	19 998 Kč	59 994,00 Kč
4e	Montáž ventilace	kpl	1	36 360 Kč	36 360,00 Kč
5	Oběžný zinkovaný shrnovač hnoje vnitřní	kpl	1	415 161 Kč	415 161,00 Kč
5a	Montáž	kpl	1	65 650 Kč	65 650,00 Kč
6	Vynášecí dopravník (zinek/nerez) venkovní	kpl	1	309 630 Kč	309 630,00 Kč
6a	Montáž	kpl	1	40 602 Kč	40 602,00 Kč
7	Nerezové kryty ventilace venkovní část včetně montáže a dopravy	kpl	1	147 258 Kč	147 258,00 Kč
8	Spojovací materiál	kpl	1	20 200 Kč	20 200,00 Kč
9	Elektroinstalace pro technologii	kpl	1	482 881 Kč	482 881,00 Kč
	<b>Celkem cena bez DPH</b>				<b>7 972 802 Kč</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>Oplocení vč. Přípojek</b>	JKSO	
<b>4</b>			Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/19.	Počet jednotek	0
<b>ÚŽFG098</b>			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	1 287 843	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	30 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 317 843	Zařízení staveniště	13 178
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	13 178
ZRN+HZS		1 317 843	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 344 200	Ostatní náklady celkem	26 357
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 344 200 Kč
DPH		21,0 %		282 282 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CÉNA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 626 482 Kč</b>

Stavba :	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.233/1	Rozpočet :
Objekt :		Oplocení vč. Přípojek

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	64 162	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	210 194	0	0	0	0
47 Oplocení	760 292	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	37 349	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	215 846	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	30 000	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 287 843</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 287 843	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 287 843	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 287 843	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 287 843	0
Zařízení staveniště	0	1,0	1 317 843	13 178
Provoz investora	0	0,0	1 317 843	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	1 317 843	13 178
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 317 843	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>26 357</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.2	Rozpočet:
Objekt :		Oplocení vč. Přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	199000000R00	Poplatek za skládku sutí 12,04	t	12,04	486,49	5 857,34
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 základ podezdívky :(89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4)*0,6*0,3 základ pro vrata 4m:4*2*0,7*0,8 základ pro vratové sloupky:3*2*0,5*0,5*0,8	m3	48,91	294,37	14 397,81
3	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku základ podezdívky :(89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4)*0,6*0,3 základ pro vrata 4m:4*2*0,7*0,8 základ pro vratové sloupky:3*2*0,5*0,5*0,8	m3	48,91	897,70	43 907,05
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>64 162,20</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
4	348922111R00	Zdivo plot.tl.150mm z tvar.hladkých přírod.KB-BLOK podezdívka:(89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4)*0,5	m2	120,09	1 750,38	210 194,38
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>210 194,38</b>
<b>Díl: 47 Oplocení</b>						
5	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) základ podezdívky :(89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4)*0,6*0,3 základ pro vrata 4m:4*2*0,7*0,8 základ pro vratové sloupky:3*2*0,5*0,5*0,8	m3	48,91	3 100,38	151 641,45
6	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 plot:10+5+27+13+31 3 x vrata:3*2	kus	92,00	421,48	38 776,16
7	341361721R00	Výztuž stěn a příček z oceli 10425 (BSt 500 S) pr. 10 mm svislá 4ks/m-1m:0,000617*(89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4)*4*1 vodorovná 1x:0,000617*(89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4) přesahy 20%:0,1482*0,2	t	0,77	42 476,03	32 732,03
8	767911120R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,6 m 89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4	m	240,17	148,40	35 641,23
9	553-45678	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 4 000 x 2 000 mm pojízdná,bez pohonu 2	ks	2,00	73 000,00	146 000,00
10	553-45678	Vrátka oc. s ocelovými sloupky 1500 x 2 000 mm pozinkovaná, otevíravá,FAB 1	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
11	31327502	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1500mm 89,15+39,43+79,58+14,98+29,03-3*4 prostřih 5%:240,17*0,05	m	252,18	149,07	37 592,25
12	55342337	Sloupek plotový průběžný komaxit 2000/38x1,5 mm plot:10+5+27+13+31	kus	86,00	244,66	21 040,76
13	55342346	Vzpěra plotová komaxit 2000/38x1,5 mm 18	kus	18,00	239,57	4 312,26
14	55345677	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 4 000 x 2 000 mm pojízdná, samonosná s výpl.,žár.Zn, s pohonem 2	kus	2,00	83 999,78	167 999,56
15	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	155,15	738,35	114 556,24

## Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce stájí č.3 ve Střednicích na parc. č. kat.2	Rozpočet:
Objekt :		Oplocení vč. Přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>47 Oplocení</b>				<b>760 291,93</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
16	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm (panely silniční)	m	111,45	335,12	37 349,12
		$(39,43-11,47+2*(9,8+5,02))$		57,60		
		$29,03+14,98+9,84$		53,85		
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>37 349,12</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
17	962100022RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu vč.odvozu suti na skládku	m3	5,02	43 038,29	215 845,63
		$(39,43-11,47+2*(9,8+5,02))*0,15*0,3$		2,59		
		$(29,03+14,98+9,84)*0,15*0,3$		2,42		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>215 845,63</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
18	1	elektropřípojka a zapojení ovládání 3 ks vrat	kpl	3,00	10 000,00	30 000,00
		3		3,00		
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>30 000,00</b>